1
[image: image1.jpg]L. ST

R

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

DECRETO LEGISLATIVO Nº 121 – DE 13 DE JUNHO DE 2006
“Dispõe sobre a rejeição da Prestação de Contas da Prefeitura Municipal de Mogi Mirim referente ao exercício financeiro de 2002”.

VEREADOR JOSÉ DOS SANTOS MORENO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 33, inciso III, da Lei Orgânica de Mogi Mirim (LOMM), combinado com o Artigo 23, inciso I, alínea “i” e inciso IV, alínea “g”, da Resolução nº 216, de 14 de dezembro de 1998 (Regimento Interno vigente),

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º - Ficam rejeitadas as contas da Prefeitura Municipal de Mogi Mirim relativas ao exercício financeiro de 2002 e a conseqüente ratificação do parecer da Egrégia 1ª Câmara do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, exarado no processo
TC 2805/026/02.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

VEREADOR JOSÉ DOS  SANTOS MORENO

Presidente da Câmara

Registrado na Secretaria e afixado, em igual data, no Quadro de Avisos da Portaria da Câmara.

BEL. VALTER JOSÉ POLETTINI

Diretor-Geral

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 - Mogi-Mirim - SP